 Declaração, caso já tenha sido estagiário nessa Municipalidade por menos de 02(dois) anos*.

6.3 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão, de acordo com a Lei  Municipal nº.762/2018 de 26 de 
janeiro de 2018;

6.4 O valor da bolsa auxilio será de: R$ 1.463,88 (um mil quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta e oito  
centavos) para 30 horas;

6.5 Total da carga horária semanal 30 horas;

6.6 Prazo de validade do presente edital será de 06 meses, a partir da homologação do resultado final;

6.7 O aluno estagiário deverá ter disponibilidade para executar as tarefas no horário em que  as respectivas